
 

Rozhodnutí o přijetí/nepřijetí  

k předškolnímu vzdělávání 2023/2024 
„TŘÍDA PĚTILETÝCH DĚTÍ – FROGS A SUNS“  

(DĚTI, KTERÉ DOSÁHNOU VĚKU 5 LET K DATU 31. 8. 2023) 

 

Přijatí uchazeči:                                                                               

Registrační 
číslo 

231 

232 

236 

237 

239 

2310 

2311 

2312 

2313 

2314 

2315 

2318 

2319 
 

Nepřijatí uchazeči: 

Registrační 
číslo 

233 

234 

235 

238 

2316 

2317 
 

 

 



Všichni uchazeči budou o výsledcích informováni e-mailem. 

Zveřejněním seznamu se považují rozhodnutí, kterými se vyhovuje žádostem o přijetí 
k předškolnímu vzdělávání, za oznámená a doručená.  

V případě potřeby je možné zažádat o písemné vyhotovení rozhodnutí o přijetí.  

Rozhodnutí o nepřijetí bude zasláno v písemné podobě na adresu zákonného zástupce 
uvedené v žádosti o přijetí.  

 

 

V Plzni dne 15. 5. 2023 

 

 

 


